様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益社団法人全日本不動産協会山形県本部

本部長　　山口　真司　殿
申請者　郵便番号
住所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)　　　　　　　　　　　　　　　㊞

〔法人・宅建業者にあっては商号又は名称及び代表者の氏名〕
電話（　　　　　　　　　　　）
平成３１年度中古住宅診断普及事業補助金交付申請書（兼実績報告書）

　平成３１年度中古住宅診断普及事業補助金交付要綱第６条の規定により、関連書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。
記

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　補助金の区分（該当する項目にレを記入してください。）
	□
	1  以下の②～③に該当しない
	調査費用の２分の１（上限３万円）

	□
	2  対象住宅の所在地が東根市内である
	調査費用の４分の３（上限４万５千円）

	□
	③ 山形県すまい・まちづくり公社（正式名称：山形県住宅供給公社）の分譲団地内の住宅である ※②と重複している場合を含む
	調査費用の全額（上限６万円）

※ 公社の分譲宅地に該当するか不明な場合は、
山形県すまい・まちづくり公社（023-631-2230）へ問い合わせしてください。

２．調査対象住宅概要
	対象住宅の所在地
	〒

	対象住宅の所有者氏名

	対象住宅の売主氏名

３．調査実績

	調査日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	調査費用
	　　　　　　　　　　　円

	調査人の氏名

	調査人の有する資格の

名称及びその団体名等

	調査の目的
（該当する方にレ）
	□既存住宅売買瑕疵保険に加入するための調査

□上記以外の調査

４．添付書類

（１）口座振替申込書（様式第１号別添様式）

（２）調査費領収書の写し

（３）調査内容、調査者の資格が確認できる書類

（「調査の結果の概要」の写し等）

（４）中古住宅であることを確認できる書類

（住宅の登記簿の写し、既存住宅売買瑕疵保険付保証明書の写し等）

（５）売買が行った又は行おうとする住宅であることを確認できる書類
（売買契約書の写し、媒介契約書の写し、広告の写し、既存住宅売買瑕疵保険付保証明書の写し等）
（６）その他公益社団法人全日本不動産協会山形県本部が必要と認める書類
様式第１号別添様式
	口座振替申込書

	振込先銀行名
	銀行　　　　　　　　　　　店

	預金の種類
	普　　通　　　・　　　当　　座

	口　 　座　 　名
名　　 義　 　人
	フリガナ

	口座番号
	　　NO　.

	　　補助金の支払いについては、上記のとおり口座振替されるよう申し込みます。
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　 　 住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　      氏　 　名  　　　　　　　　　　　　　　　㊞
〔法人・宅建業者にあっては商号又は名称及び代表者の氏名〕
　　公益社団法人全日本不動産協会山形県本部

本部長　　山口　真司　　殿